
35319-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 35319-2024 - Résultats

Espagne – Services de recherche et développement et services de conseil connexes – Compra 
Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los aceleradores lineales compactos de 
iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, FEDER
OJ S 13/2024 18/01/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Dirección General del Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación, E.P.
E
Adresse électronique: contratacion@cdti.es
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité publique 
centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los aceleradores 
lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, FEDER
Description: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los 
aceleradores lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo 
Regional, FEDER
Identifiant de la procédure: cb29ad7f-a9ca-4c98-b9ba-404faec026a7
Avis précédent: 590300-2023
Identifiant interne: CPP 3/2023 AB (DCCPI/OCPI)
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 73000000 Services de recherche et développement et services 
de conseil connexes
Nomenclature supplémentaire (cpv): 73300000 Conception et exécution dans le domaine de 

, la recherche et du développement 73400000 Services de recherche et développement en 
matière de matériels de sécurité et de défense

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/35319-2024
mailto:contratacion@cdti.es


35319-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Titre: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los aceleradores 
lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, FEDER
Description: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los 
aceleradores lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo 
Regional, FEDER
Identifiant interne: CPP 3/2023 AB (DCCPI/OCPI)

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 73000000 
Services de recherche et développement et services de conseil connexes
Nomenclature supplémentaire (cpv): 73300000 

, Conception et exécution dans le domaine de la recherche et du développement 73400000 
Services de recherche et développement en matière de matériels de sécurité et de défense

Informations générales
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Achat innovant
Objectif innovant: Les travaux, fournitures ou services acquis impliquent des activités de 
recherche et de développement.

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Oferta Económica.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00

: Critère
: Type Qualité

Description: Cumplimento Principio DNSH.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 100,00
: Critère

: Type Qualité
Description: Memoria Técnica.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 80,00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Dirección General del Centro para el 
Desarrollo Tecnológico y la Innovación, E.P.E - Centro para el Desarrollo Tecnológico y la 
Innovación E.P.E.



35319-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 17 918 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: AVS Added Value Industrial Engineering Solutions
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 21 680 780,00 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: CPP 3/2023 AB
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 21/12/2023
Date de conclusion du marché: 26/12/2023
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 17 918 000,00 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 17 918 000,00 EUR

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Dirección General del Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación, E.P.
E
Numéro d’enregistrement: 40297610052081
Numéro d’enregistrement: Q2820010C
Ville: Madrid
Code postal: 28001
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne
Point de contact: Dirección General del Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación, 
E.P.E
Adresse électronique: contratacion@cdti.es
Téléphone: +034 915815516

mailto:contratacion@cdti.es


35319-2024 Page 4/4

8.1.

Profil de l’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=yA9cyQaaCRkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Autres points de contact: 
Nom officiel: Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación E.P.E.
Ville: Madrid
Code postal: 28001
Pays: Espagne
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: AVS Added Value Industrial Engineering Solutions
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: B20912408
Ville: ELGOIBAR
Code postal: 20870
Pays: Espagne
Adresse électronique: avs@a-v-s.es
Téléphone: +034 943821841
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Espagne
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 8671479c-ed69-4e3a-b7d9-be962c3616aa  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 17/01/2024 11:41:26 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 35319-2024
Numéro de publication au JO S: 13/2024
Date de publication: 18/01/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yA9cyQaaCRkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yA9cyQaaCRkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:avs@a-v-s.es

